[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2020 г.                                             № 378
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.10, Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Правилами землепользования и застройки территории городского поселения «Емва», утвержденными решением Совета городского поселения «Емва» от 30.12.2013г. № I-15/90 и на основании обращения Северного Филиала АО «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в составе земель населенных пунктов городского поселения «Емва», образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 11:10:4502039:40 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в территориальной зоне Ж-3 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», площадью 1938 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район "Княжпогостский", городское поселение "Емва", г. Емва, ул. Береговая, дом 5, разрешенный вид использования: для индивидуального жилищного строительства код (2.1), согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.

3. Срок настоящего постановления – 2 года.
И. о. руководителя администрации                                                                      Е. В. Габушева
	Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Емва»

от 24 ноября 2020г. № 378

Схема расположения земельного участка на
кадастровом плане территории
[image: image1.jpg]Teopannbie (MCK-11 (4 30H2))

E T
wn | Touwmu Xim Yias
T1:10:4502039:40: 3V1 (wiomags 1 938 k8.
1 1 72770818 | 444103077
2 wl 72773499 | 4441038582
3 w0 72774307 | 444104222
4 2 72774802 | 4441 046,44
5 3 72772172 | 444109526
5 4 72771509 | 444100493
7 5 72770107 | 444109244
G 5 72769704 | 444109112
B 7 72770651 | 4441054,63
0 3 72770778 | 4441 034,46
1 1 727708,15__|_4441030,77

MacmTa6 1:1 000

‘VcioBHBIE 0603HAUCHHS

- CyImecTByomas 4acTh IPaHHLIbI, HMetolnHecsa B ETPH

— " ceenermno KOTODOF IOCTATOUHBI JUIA OMPENIENCHHA €€
MECTOIOMOKEHHA
- BHOBB 06pa30BaHHAA YaCTh [PAHHLIBI, CBEMICHHA O
— KOTOPOH IOCTATOMHI /U3 ONIPETIETICHHS &
MECTOIONOKEHHA
3V1 - 00pa3y eMBbIi 3eMeNBHbII Y 4aCTOK
1l - XapaKTepHas TOUKA TPAHHLIBI, CBEJICHHA KOTOP Ot
. ZIOCTATOMHBI JUIA OTIPEIENCHHA €€ TIONIOKEHHA Ha

MECTHOCTH

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ